Attēls var atšķirties no oriģinālā produkta
VEIKTSPĒJA
Ruļļa veiktspēja ● ● ● ● ●
Kustības troksnis ● ● ● ● ○
Nodilums ● ● ● ● ○
Korozijas izturīgs ● ● ● ● ○
PAMATA ATRIBŪTI
Produkta nosaukums Footmaster
Korpusa tips Grozāmais atbalsta ritenis
Kravnesība pie 3 km/h 200 kg
Temperatūras diapazons
(minimālais)
-10 °C
Temperatūras diapazons
(maksimālais)
90 °C
Kopējais augstums 115 mm
Kopējais platums 90 mm
Kopējais svars 3,06 kg
RITENIS
Protektora materiāls Dubults atloks ar ķēdēm
Gūltnis Mozzo non lavorato
Diametrs 75 mm
Protektora platums 23 mm
Korpusa platums 23 mm
KRONŠTEINIS
Ofsets 35 mm
Pagrieziena rādiuss 75 mm
Grozāms savienojums 150 mm
Kupola diametrs 72 mm
UZSTĀDĪŠANA
Plāksnes garums 100 mm
Plāksnes platums 100 mm
Plāksnes atveres garums
(minimālais)
78 mm
Plāksnes atveres garums
(maksimālais)
64 mm
Plāksnes atveres platums
(minimālais)
78 mm
Plāksnes atveres platums
(maksimālais)
64 mm
Plāksnes atveres diametrs 10,5 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Marts 2026 1/2
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAPHD-075-ASF-HUD
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Marts 2026 2/2
INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAPHD-075-ASF-HUD
TEHNISKIE RASĒJUMI